
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°137 del 15/02/2011

OGGETTO:    I  ndizione  mobilità  pre-concorsuale  regionale  ed   
interregionale,  compartimentale  ed  intercompartimentale  per 
la  copertura  di  N  .1  (uno)  posto  di  Dirigente  Ingegnere   
Meccanico,    N  .1 (uno) posto di Dirigente Medico Disciplina   
Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro e N. 
4 (quattro) posti di    Tecnico della Prevenzione nell' Ambiente   
e nei Luoghi di Lavoro.  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Vista la nota dell'Assessorato Regionale all'Igiene e Sanità 
N.  22866  del  08.11.2010  con  la  quale,  in  esito  alla 
comunicazione  del  Commissario  N.  61600/DP  del  09.09.2010 
relativa  al  “Piano  di  riassetto  organizzativo  e  di 
riqualificazione  del  servizio  SPRESAL”,  l'ASL  N.  5  di 
Oristano è stata autorizzata ad incrementare i posti della 
D.O. di N.8 unità;   

Richiamata la deliberazione N. 1089 del 03.12.2010 relativa 
all'integrazione della Dotazione Organica e l'istituzione di 
nuovi posti  a seguito delle autorizzazione regionali per il 
potenziamento  del  Servizio  Prevenzione  e  Sicurezza  negli 
Ambienti di Lavoro;
Considerato che si rende necessario procedere alla copertura 
dei posti suindicati al fine di garantire la funzionalità del 
Servizio SPRESAL;

Ritenuto di dover procedere alla copertura dei posti indicati 
in oggetto mediante procedura di mobilità, ai sensi dell'art. 
30 del D. Lgs 165/2001;



Visto  l' avviso che si allega alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale;

Visto la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa;

DELIBERA
1) Di  indire  un  pubblico  avviso  di  mobilità  regionale  ed 

interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per 
la copertura N.1(uno)posto di Dirigente Ingegnere Meccanico, 
N.1 (uno) posto di Dirigente Medico Disciplina Medicina del 
Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro e N.4 (quattro) 
posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Tecnico 
della Prevenzione nell' Ambiente e nei Luoghi di Lavoro – Cat. 
“D”;

2) Di  approvare  l'avviso  che  si  unisce  alla  presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale, 
sotto la voce allegato “A”;

3) di dare ampia pubblicità al predetto avviso, anche con la 
pubblicazione di apposito avviso sulla Gazzetta Ufficiale e 
sul sito aziendale;

4) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale per l'esecuzione degli atti correlati;

      

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca             Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
18/02/2011 al 04/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°137 del 15/02/2011
	DELIBERA

